
     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

           

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           Λαμία ,   1 / 10 /2013  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ                                               Αριθμ.Πρωτ.: (οικ.) 110641/2650  

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ  

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

 

ΤΜΗΜΑ ΣΥΛΛΟΓΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ  

Ταχ.Δ/νση : Πλ.Ελευθερίας 3  

ΤΚ  : 35100  

Πληροφορίες  : Πιλάτου Ελένη   

Tηλ: 22313-53346  

Fax : 22310-52034 

email : e.pilatou@fthiotida.pste.gov.gr  

 

Θέμα : « Ορισμός προέδρου Οικονομικής Επιτροπής » .    

 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η  

 

Ο    Π Ε Ρ Ι Φ Ε Ρ Ε Ι Α Ρ Χ Η Σ    Σ Τ Ε Ρ Ε Α Σ    Ε Λ Λ Α Δ Α Σ  

 

Έχοντας υπόψη :  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 175 παρ.1 του Ν. 3852/2010 (Φ.Ε.Κ. 87/Τεύχος Α΄) «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα 

Καλλικράτης», σύμφωνα με το οποίο, ο Περιφερειάρχης δύναται να ορίσει Αντιπεριφερειάρχη 

ως Πρόεδρο της Οικονομικής Επιτροπής.    

2. Τις διατάξεις του Ν.2690/1999, « Κώδικας Διοικητικής Διαδικασίας », όπως ισχύει σήμερα. 

3. Τις διατάξεις του  Π. Δ. 148/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ 241/ 

τ. Α΄).  

4. Την με αριθμ. πρωτ. 2/6-1-2013 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Στερεάς Ελλάδας, 

με την οποία εκλέχτηκαν τα τακτικά και αναπληρωματικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής, για 

την θητεία 2013-2014.   

5. Την με αριθμ. πρωτ. (οικ.) 1966/54/8-1-2013 απόφασή μας, περί ορισμού Προέδρου της 

Οικονομικής Επιτροπής Π. Σ. Ε. 

 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε   

 

 

 Ορίζουμε τον Αντιπεριφερειάρχη Γεώργιο Μουλκιώτη, Πρόεδρο της Οικονομικής Επιτροπής 

Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας. 

 H με αριθμ. πρωτ. (οικ.) 1966/54/8-1-2013 απόφασή μας, καταργείται και παύει να ισχύει με 

την έκδοση της παρούσας .    

 

 

                                                                     Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ   

 

 

                                                                                         ΚΛΕΑΡΧΟΣ  ΠΕΡΓΑΝΤΑΣ  

ΑΔΑ: ΒΛΛ47ΛΗ-ΡΜΩ


